ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СУШИЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFDM
MFDM168WH03
MFDM168WH03B
MFDM168SL03
RU Ver. 01a
БЛАГОДАРИМ ВАС

какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
MFDM168WH03B
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
DM – DRYING MACHINE – СУШИЛЬНАЯ МАШИНА
16 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ
WH03 – БЕЛЫЙ КОРПУС С БЕЛОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
WH03B – БЕЛЫЙ КОРПУС С ЧЁРНОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
SL03 – СЕРЕБРИСТЫЙ КОРПУС С ЧЁРНОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
M – MAUNFELD
8 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА